
64

Система отделяемых спиралей ConcertoTM

Система отсоединяемых спиралей ConcertoTM – это устойчивые к растяжению, отсоединяемые спирали, которые 
могут быть легко репозиционированы перед отсоединением и использует технологию обмотки микроволокнами, 
которая называется LatticeFXTM.

Отделяемые спирали ConcertoTM

Код продукции по 
каталогу

(1 шт. в упаковке)
Описание Длина

(мм)

Мин. диаметр 
совместимого 

катетера 
(дюймы)

Диаметр
(мм)

ПОКАЗАНИЯ: Система отделяемых спиралей ConcertoTM используется для эмболизации артериальных или венозных периферических сосудов.

NV-2-4-Helix
NV-2-6-Helix
NV-2-8-Helix
NV-3-4-Helix
NV-3-8-Helix
NV-4-8-Helix

NV-4-10-Helix
NV-5-15-Helix
NV-5-20-Helix
NV-6-20-Helix
NV-7-30-Helix
NV-8-30-Helix
NV-9-30-Helix

NV-10-30-Helix
PV-12-30-Helix
PV-14-30-Helix
PV-16-40-Helix
PV-18-40-Helix
PV-20-50-Helix

2
2
2
3
3
4
4
5
5
6
7
8
9

10
12
14
16
18
20

4
6
8
4
8
8

10
15
20
20
30
30
30
30
30
30
40
40
50

Concerto Nylon Helical
Concerto Nylon Helical
Concerto Nylon Helical
Concerto Nylon Helical
Concerto Nylon Helical
Concerto Nylon Helical
Concerto Nylon Helical
Concerto Nylon Helical
Concerto Nylon Helical
Concerto Nylon Helical
Concerto Nylon Helical
Concerto Nylon Helical
Concerto Nylon Helical
Concerto Nylon Helical
Concerto PGLA Helical
Concerto PGLA Helical
Concerto PGLA Helical
Concerto PGLA Helical
Concerto PGLA Helical

0.0165
0.0165
0.0165
0.0165
0.0165
0.0165
0.0165
0.021
0.021
0.021
0.021
0.021
0.021
0.021
0.021
0.021
0.021
0.021
0.021

Устройство для отделения спиралей I.D.
На одну процедуру требуется одно устройство.

Код продукции по каталогу Количество в упаковке

ID-1-5 5

Рекомендованные системы доступа:
•  Армированный микрокатетер Rebar™: см. подробную информацию на стр. 23

Показания, противопоказания, предупреждения и инструкции по использованию указаны в документации каждой упаковки товара.
Concerto является торговой маркой Covidien.

Наличие продукции на складе и технические характеристики могут быть изменены. Обратитесь к представителю Компании Covidien.

Системы для эмболизации периферических сосудов


