Системы для эмболизации периферических сосудов



Система отделяемых спиралей Concerto™

Система отсоединяемых спиралей Concerto TM – это устойчивые к растяжению, отсоединяемые спирали, которые могут быть легко репозиционированы перед отсоединением и использует технологию обмотки микроволокнами, которая называется LatticeFX TM .

Отделяемые спирали Concerto^{тм}

Код продукции по каталогу (1 шт. в упаковке)	Описание	Диаметр (мм)	Длина (мм)	Мин. диаметр совместимого катетера (дюймы)
NV-2-4-Helix	Concerto Nylon Helical	2	4	0.0165
NV-2-6-Helix	Concerto Nylon Helical	2	6	0.0165
NV-2-8-Helix	Concerto Nylon Helical	2	8	0.0165
NV-3-4-Helix	Concerto Nylon Helical	3	4	0.0165
NV-3-8-Helix	Concerto Nylon Helical	3	8	0.0165
NV-4-8-Helix	Concerto Nylon Helical	4	8	0.0165
NV-4-10-Helix	Concerto Nylon Helical	4	10	0.0165
NV-5-15-Helix	Concerto Nylon Helical	5	15	0.021
NV-5-20-Helix	Concerto Nylon Helical	5	20	0.021
NV-6-20-Helix	Concerto Nylon Helical	6	20	0.021
NV-7-30-Helix	Concerto Nylon Helical	7	30	0.021
NV-8-30-Helix	Concerto Nylon Helical	8	30	0.021
NV-9-30-Helix	Concerto Nylon Helical	9	30	0.021
NV-10-30-Helix	Concerto Nylon Helical	10	30	0.021
PV-12-30-Helix	Concerto PGLA Helical	12	30	0.021
PV-14-30-Helix	Concerto PGLA Helical	14	30	0.021
PV-16-40-Helix	Concerto PGLA Helical	16	40	0.021
PV-18-40-Helix	Concerto PGLA Helical	18	40	0.021
PV-20-50-Helix	Concerto PGLA Helical	20	50	0.021

ПОКАЗАНИЯ: Система отделяемых спиралей Concerto™ используется для эмболизации артериальных или венозных периферических сосудов.

Устройство для отделения спиралей I.D.

На одну процедуру требуется одно устройство.

Код продукции по каталогу	Количество в упаковке	
ID-1-5	5	

Рекомендованные системы доступа:

• Армированный микрокатетер Rebar™: см. подробную информацию на стр. 23

Показания, противопоказания, предупреждения и инструкции по использованию указаны в документации каждой упаковки товара. Concerto является торговой маркой Covidien.

Наличие продукции на складе и технические характеристики могут быть изменены. Обратитесь к представителю Компании Covidien.